

Wiener jest znakiem towarowym należącym do Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group

CERTYFIKAT OCHRONY UBEZPIECZENIOWEJ DO UMOWY GENERALNEJ NR. 500004956

COMPENSA TU S.A VIENNA INSURANCE GROUP
poświadcza niniejszym, iż uczestnicy wyjazdów turystycznych
organizowanych przez:

WORD TRAVEL S.C. Violetta Wojeńska, Konrad Orłowski

objęci są pakietem turystycznym:

***Ubezpieczeniem z tytułu następstw nieszczęśliwych wypadków oraz śmierci
w następstwie nieszczęśliwego wypadku do sumy ubezpieczenia 10 000 PLN***

*rozszerzonym o ochronę ubezpieczeniową w zakresie
kosztów rezygnacji z uczestnictwa w imprezie turystycznej*

W OPARCIU O OGÓLNE WARUNKI UBEZPIECZENIA WYJAZDÓW TURYSTYCZNYCH
„UBEZPIECZENI W PODRÓŻY” PRZYJĘTE UCHWAŁĄ ZARZĄDU NR.01/07/2024 Z DNIA 01.07.2024 r.

Certyfikat jest ważny od 05.09.2024 na czas nieokreślony

ZGŁASZANIE SZKÓD POD NUMEREM TELEFONU : +48 22 469 69 69 LUB EMAIL: KONTAKT@WIENER.PL

W związku z wejściem w życie Ustawy z dnia 15 grudnia 2017 roku o dystrybucji ubezpieczeń oraz zmian Ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o rozpatrywaniu reklamacji przez podmioty rynku finansowego i o Rzeczniku Finansowym, od 01 października 2018 r. ulegają zmianie zasady składania i rozpatrywania reklamacji na usługi świadczone przez podmioty rynku finansowego. Zasady składania i rozpatrywania reklamacji znajdują się na stronie www.wiener.pl

Niniejszy Certyfikat stanowi jedynie ogólne potwierdzenie zawarcia ubezpieczenia zgodnie z umową generalną i w żadnym wypadku nie stanowi podstawy do składania roszczeń. W przypadku jakichkolwiek rozbieżności nadrzędne pierwszeństwo mają postanowienia umowy ubezpieczenia.

Z poważaniem,

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.
Vienna Insurance Group
02-342 Warszawa, Al. Jerozolimskie 162
Tel.: 22 501 60 00
NIP: 526-021-46-86, P-006216959 (36)

Menedżer
Zespołu Ubezpieczeń Turystycznych
Małgorzata Jakuta
Małgorzata Jakuta